
Besluit tot wijziging van de Subsidieregeling sociaal beheer 

wijkontmoetingsplekken 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Amersfoort; 

  

gelet op de Algemene wet bestuursrecht en de Algemene subsidieverordening Amersfoort; 

  

Overwegende dat het gewenst is de Subsidieregeling sociaal beheer wijkontmoetingsplekken aan te 

passen zodoende de regeling beter te laten aansluiten bij de gewenste beleidsdoelstellingen. 

  

Besluit vast te stellen: 

  

Besluit tot wijziging van de Subsidieregeling sociaal beheer wijkontmoetingsplekken 

ARTIKEL I WIJZIGINGEN 
a. Artikel 13, sub b, komt te luiden: 

dat personen die activiteiten verrichten voor of werken met personen in de leeftijd tot 18 

jaar altijd beschikken over een Verklaring Omtrent het Gedrag.” 
“b. 

b. Artikel 13, sub e, komt te luiden: 

“e. er is een actueel vrijwilligersbeleid waarin op hoofdlijnen wordt aangegeven hoe er wordt 

omgegaan met vrijwilligers en VOG aanvragen (voor wie wel en voor wie niet). 

ARTIKEL II CITEERTITEL 
Dit besluit wordt aangehaald als: ‘Besluit tot wijziging van de Subsidieregeling sociaal beheer wijkont- 

moetingsplekken’. 

ARTIKEL III INWERKINGTREDING 
Dit besluit treedt met terugwerkende kracht in werking op 23 juli 2024. 

Vastgesteld in de vergadering van 18 september 2024. 

Namens het college van burgemeester en wethouders, 

De secretaris, 

De burgemeester, 

Nr. 403811 

GEMEENTEBLAD 19 september 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Amersfoort 

Gemeenteblad 2024 nr. 403811 19 september 2024 1 


